
 
 
 

 

 

 

Podmínky pro udělování záštity – statutu “AKCE ČSAKI“: 

 

1. Prosíme organizátory akcí, aby žádost o záštitu a návrh programu akce zasílali výboru včas, tak 

aby se o programu mohlo diskutovat a aby mohl výbor navrhnout případné změny. Optimálně na 

před-předcházející schůzi výboru, aby se případné změny mohly dořešit a definitivně schválit na 

schůzi bezprostředně předcházející konání akce. Datumy konání následujících schůzí výboru jsou: 

12.9.2024, 14.11.2024, 12.12.2024, 9.1.2025, 13.2.2025, 13.3.2025, 10.4.2025, 12.6.2025, 

11.9.2025, 13.11.2025, 11.12.2025 

 

2. Při diskuzi by měly být prezentovány informace o přednášejících (o těch ne běžně známých) a o 

obsahu přednášek (název někdy úplně nenapoví). Tato diskuse by měla v optimální podobě 

proběhnout osobní účastí organizátora akce na schůzi výboru, alternativou může být připojení přes 

internet (Teams, Zoom apod.). E-mailová diskuse není úplně nejvhodnější, ale v případě nouze 

může také posloužit – zejména tedy k představení přednášejícího a objasnění náplně přednášky. 

 

3. Při nedodržení výše uvedeného postupu, případně při nerespektování návrhů a doporučení výboru 

ČSAKI si vyhrazujeme právo „záštitu ČSAKI“ neudělit. Uvedení loga ČSAKI, záštity nebo 

spolupráce s ČSAKI na webu a v konferenčních materiálech (a na žádosti o kredity ČLK) je 

možno používat až po schválení programu akce výborem ČSAKI. 

 

 

Výbor ČSAKI 
 


